浙药高专团〔2018〕13号
关于做好2017-2018学年校五四红旗分团委、

五四红旗团支部创建申报工作的通知

各学院团委：

为有效提升我校基层团建工作水平，进一步推动全校基层团组织改革攻坚破难，经研究，决定开展2017-2018学年校五四红旗分团委、五四红旗团支部创建申报工作。现将有关事项通知如下：

一、创建目标

按照校第七次团代会“打造浙药伙伴共青团”的要求，坚持党建带团建，围绕五四红旗团组织“四个好”的基本要求，着力创建一批团建强、工作实、示范作用突出的先进基层团组织，切实提升全校基层团建工作水平，进一步巩固党执政的青年群众基础，增强共青团组织的吸引力、凝聚力和战斗力，团结带领全校广大团员青年为学校建设特色鲜明的一流医药类应用型院校贡献青春力量。

二、创建流程

2017-2018学年校五四红旗分团委、五四红旗团支部创建流程为申报、审核、发文确认、典型汇报、优秀表彰等环节。其中申报、审核、发文确认工作均在5月份完成，6月初开展典型汇报和优秀表彰。

三、创建申报对象

各学院分团委、获评2017年校先进团支部的团组织。
四、先进数量

五四红旗分团委1个，五四红旗团支部2个。

五、申报要求

五四红旗分团委、五四红旗团支部是校团委对我校基层团组织设置的最高荣誉。各学院要高度重视，广泛动员，做到既推荐基层基础扎实，创新能力强，工作态势好的组织开展申报创建工作，又注重广泛性，推荐不同领域、不同层面的基层团组织开展申报创建工作。

5月30日前，各创建申报单位将创建申报表的纸质版和电子版上报至校团委组织部，逾期视为自动弃权。

校团委组织部联系人：徐丹群；联系电话：675663；

杨晨超；联系电话：675157。

附件：1. 2017-2018学年校五四红旗分团委创建申报表

          2. 2017-2018学年校五四红旗团支部创建申报表

共青团浙江医药高等专科学校委员会

                                2018年5月23日

主题词：五四红旗分团委、团支部  申报工作  通知

共青团浙江医药高等专科学校委员会  二〇一八年五月二十三号
附件1

2017-2018学年校五四红旗分团委创建申报表

申报单位（盖章）：                             填表时间：　　年   月   日

	团委

名称

	负责人

	基

本

情

况
	所属支部（总支）数

	团委最近一次

换届时间

	团委委员数

	团员总数

	本学年

发展团员数

	团青比例

	本学年

“推优”人数

	本学年

工作经费

	主要

荣誉

	创建

方案
	（另附1000字左右材料）

	党

总

支

意

见
	（盖章）

  年    月    日
	校

团

委

意

见
	（盖章）

  年    月    日

附件2

2017-2018学年校五四红旗团支部创建申报表

申报单位：                                  填表时间：　　年   月   日

	团组织名称

	负责人姓名

	所在学院

	学生数

	专业

	团员数

	班级

	党员数

（含预备）

	创建方案
	（另附1000字左右的材料）

	团组织受

表彰情况

	所在学院

党支部意见
	      （盖  章）

年   月   日

	所在学院

分团委意见
	      （盖  章）

年   月   日

	校 团 委

意    见
	      （盖  章）

年   月   日

	备    注